
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022 m. spalio 12 d. Nr. NVOT-6

Utena

Posėdžio laikas: 15.30 –18.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Jolita Umbrasienė, asociacijos ,,Utenos regiono vietos veiklos

grupė“ pirmininkė. 

Posėdžio sekretorius – Dalia Vilkauskienė, Utenos rajono savivaldybės tarpinstitucinio

bendradarbiavimo koordinatorė.

Dalyvavo: Andrius Zabulis, VšĮ ,,Idėjų architektai“ vadovas; Žydrūnė Šalkauskienė,

asociacijos ,,Utenos moterų centras“ pirmininkė; Biruta Vaškelienė, Utenos A. ir M. Miškinių

viešosios bibliotekos bibliotekininkė; Linas Bražionis, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys;

Virginija Kukutienė, Sudeikių bendruomenės narė; Raimonda Jankauskienė, Utenos rajono

savivaldybės administracijos Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja; Vida Juškienė,

bendruomenės ,,Užpalėnų krivūlė“ pirmininkė.

Kvietiniai asmenys: asociacijos ,,Ašvienių fanai“ atstovė Eglė Jovaraitė; Vytautas

Leika, Utenos rajono savivaldybės statybos ir infrastruktūros skyriaus vyr. specialistas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl susitikimo su asociacija ,,Ašvienių fanai“, šios asociacijos veiklų pristatymo,

Užpalių dvaro arklidės – kamenyčios apžiūrėjimo.

2. Dėl susipažinimo su projekto „Užpalių dvaro išorės ir dalies vidaus patalpų

rekonstrukcijos darbai, pritaikant patalpas kaimo bendruomenės poreikiams“ tikslais ir eiga,

rekonstruojamo Užpalių dvaro pastato apžiūrėjimo.

3. Dėl asociacijos „Užpalėnų krivūlė“ veiklos pristatymo.

4. Dėl diskusijos tema ,,Bendruomenės narių lūkesčiai ir veiklos perspektyvos

Užpaliuose“ (Užpalių bibliotekoje).

1. SVARSTYTA. Susitikimas su asociacija ,,Ašvienių fanai“, šios asociacijos veiklų

pristatymas, Užpalių dvaro arklidžių – kamenyčios apžiūrėjimas.

Pranešėja - asociacijos ,,Ašvienių fanai“ atstovė Eglė Jovaraitė.

Pranešėja pristatė asociacijos ,,Ašvienių fanai“ veiklos tikslus, aprodė Užpalių dvaro

arklides – kamenyčią.

NUTARTA:

Susipažinta su informacija.

2. SVARSTYTA. Susipažinimas su projekto „Užpalių dvaro išorės ir dalies vidaus

patalpų rekonstrukcijos darbai, pritaikant patalpas kaimo bendruomenės poreikiams“ tikslais ir

eiga, rekonstruojamo Užpalių dvaro pastato apžiūrėjimas.  

Pranešėjas - Utenos rajono savivaldybės statybos ir infrastruktūros skyriaus vyr.

specialistas Vytautas Leika.

Elektroninio dokumento nuorašas



Pranešėjas pristatė projekto ,,Užpalių dvaro išorės ir dalies vidaus patalpų

rekonstrukcijos darbai, pritaikant patalpas kaimo bendruomenės poreikiams“ tikslus, projekto

įgyvendinimo eigą, aprodė baigiamo rekonstruoti Užpalių dvaro pastatą.

NUTARTA:

Susipažinta su informacija.

3. SVARSTYTA. Asociacijos „Užpalėnų krivūlė“ veiklos pristatymas.

Pranešėja - asociacijos ,,Užpalėnų krivūlė“ atstovė  Vida Juškienė, NVO tarybos narė.

Pranešėja papasakojo apie asociacijos „Užpalėnų krivūlė“ veiklos tikslus, įgyvendintus

projektus.

NUTARTA:

Susipažinta su informacija.

4. SVARSTYTA. Diskusija tema ,,Užpalių bendruomenės lūkesčiai ir veiklos

perspektyvos”.

NVO tarybos nariai, Užpalių bendruomenės atstovai, diskutavo apie nevyriausybinių

organizacijų veiklų stiprinimą, Užpalių bendruomenės atstovai išsakė lūkesčius dėl

bendradarbiavimo su NVO taryba ir bendruomenės veiklos perspektyvas.

NUTARTA:

Siūlyti Utenos rajono savivaldybės administracijai aktyviau remti vietos bendruomenių

iniciatyvas teikiant specialistų konsultacijas, savivaldybės biudžete numatyti didesnius

finansinius resursus nevyriausybinėms organizacijoms ir bendruomenėms.

Posėdžio pirmininkė Jolita Umbrasienė

Posėdžio sekretorė Dalia Vilkauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos regiono vietos veiklos grupė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-27 Nr. NVOT-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Vilkauskienė Tarpinstitucinio bendradarbiavimo

koordinatorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 13:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-17 12:42 - 2025-06-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLITA,UMBRASIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 14:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-19 13:35 - 2025-05-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221026.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-28 nuorašą suformavo Dalia Vilkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




